令和７年２月２０日

報道関係者 各位

市川市 文化国際部長 髙橋 昭彦

第 15 回 全国学生防災書道展復興大臣賞受賞
笠谷栞里さんの市長表敬訪問について

この度、市川中学校在学の笠谷栞里さんが、第１５回 全国学生防災書道展に

おいて復興大臣賞を受賞されたことに伴い、下記のとおり表敬訪問されますの

でお知らせいたします。

記

１． 日 時 令和７年２月２８日（金） 午後４時～午後４時２０分

２． 会 場 市川市役所 第 1 庁舎 4 階 秘書課応接室

３． 来訪者 笠谷 栞里（かさたに しおり）さん 市川中学校１年

以上

【問い合わせ】
文化国際部 文化芸術課長 澁谷 裕司

電話 ０４７－７１２－８５５７